

Nyheter från Radiomuseet

Nr 14, 8 april 2010

Detta nyhetsbrev är sänt till alla medlemmar vi har e-postadress till i medlemsregistret och som inte meddelat att de inte vill ha nyhetsbrevet. Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du vill ha det ställt till en annan e-postadress.

Viktor Ohlsson

viktor.ohlsson@von.pp.se

Gothia Big Band tillbaka på Radiomuseet



Söndagen den 18 april återkommer Gothia Big Band till allas vår stora glädje till Radiomuseet och Hugo Hammars sal. De kommer att spela mellan klockan 12 och 15. Fikahörnan hålls naturligtvis öppet samtidigt. Framträdandet kommer att utannonseras under rubriken Musikevenemang i GP.

SSA:s årsmöte i Göteborg

Sveriges Sändaramatörer, SSA, håller sitt årsmöte på Scandic Hotell på Backaplan den 16 -18 april. Samtidigt anordnas utställningar i Skälltorpsskolan inte långt därifrån. På denna skola har även Radiomuseet fått ett bord för att visa upp oss och locka radioamatörer från hela Sverige att besöka vårt museum. Kontaktperson på Radiomuseet är Lennart Nilsson.

Mobiltelefonen 50 år

Åke Kjellin, har som områdesansvarig tillsammans med Horst Vormbrock och andra eldsjälarna på museet skapat en verkligt sevärd utställning kring mobiltelefonen och dess utveckling.



Utdrag ur vårt pressmeddelande:

Radiohistoriska föreningen i Västsverige uppmärksammar att mobiltelefonen fyller 50 år. Det firas med en separatutställning på Radiomuseet i Göteborg, som öppnades i lördags den 27 mars i samband med föreningens årsmöte.

Mobiltelefonen kom på marknaden med ett system som kallades MTB och hade publik premiär i slutet av 1959. Systemet byggdes upp i Stockholm, Göteborg och Malmö.

Radiomuseet ställer ut ett urval av de mobilapparater som varit eller är i bruk fram till nu. Där finns en representativ samling av mobiltelefoner från alla system av typen MTB, MTD, NMT, GSM och 3G. Apparaterna presenteras med förklarande text som även omfattar de år under vilka resp. system varit eller är i drift.

En av de saker som är påtagligt när man ser utställningen är att mobiltelefonerna genomgått en så fantastisk utveckling under dessa 50 år. Både tekniskt och affärsmässigt är mobilen troligtvis den mest framgångsrika teknikprodukt som envar har kunnat njuta frukterna av. Som bekant innehåller ju dagens mobiler kamera, musikmaskin, dator och många fler funktioner. Det tillverkas och säljs hundratals miljoner mobiltelefoner varje år. Totalt finns idag

ca 10 miljarder mobilabbonenter i hela världen! I t ex Sverige finns faktiskt fler mobiler än innevånare!



I entrén till Radiomuseet möts besökaren av de fyra ljusskåpen som visar mobiltelefonens utveckling alltifrån 1960 till 2010



Det börjar med MTB systemet 1959-1983





och slutar med GSM och 3G - systemen 2010

Nyval till styrelsen

Vid årsmötet lämnade Sten Sjöberg sin post i styrelsen. Sten inträdde i styrelsen 2005 och har under det senaste verksamhetsåret varit styrelsens sekreterare. Vi tackar honom för alla fina insatser han gjort i styrelsen. Sten efterträddes av Ulf Ligander som är ingenjör, radioamatör och ordförande för Radio 88 i Partille där han numera är verksam på heltid.

Nya styrelsen



Fr.v. Viktor Ohlsson, Jarl Svensson, Kent Ahlqvist, Ulf Ligander, Åke Kjellin, Lars Lindskog, och Hans Röcklinger
Foto: Sven Persson

Linda Dobke till styrelsen

Styrelsen har adjungerat Linda Dobke som konsult till styrelsen. Linda som är 25 år har uppvisat ett stort personligt intresse för Radiomuseet och dess framtid. Hon har besökt museet regelbundet och nu senast vid vårt årsmöte den 27 mars.



Linda är synnerligen välutbildad och avlägger i juni sin masterexamen i International Museum Studies vid Göteborgs Universitet. Linda har arbetat på bland annat *Göteborgs kulturförvaltning* och på *Göteborgs konstmuseum*. Hon har även jobbat med marknadsföringen av en utställning på *Världskulturmuseet / Museion*, deltagit i en granskande kommitté som producerat en djuplodad verksamhetsrapport för *Bohusläns museum* samt avlagt en längre praktik på *Magasin 3 Stockholm Konsthall* där hon arbetat som projektkoordinator för utställningen *Up In the Air*.

Lindas roll i styrelsen blir att fungera som sakkunnig och inspiratör i vårt fortsatta arbete för att uppnå målet Ett Levande Radiomuseum.

Nya logon för Radiomuseet

Ordet GÖTEBORG skall vara i versaler och inte i gemener som vi presenterade logon i förra numret (nr 13) av Nyheter från Radiomuseet. Så här skall de två alternativen se ut:



Facebook

Du vet väl var Du hittar Radiomuseets sida på Facebook. Den som känner för det kan lägga i information där och även kommentera tidigare inlagda meddelanden.

<http://www.facebook.com/home.php?#/pages/Goteborg-Sweden/Radiomuseet/136495834874?ref=ts>

OBS!

Du är alltid välkommen att sända in information eller kommentarer till Nyheter från Radiomuseet.

Lars Lindskog

l.lindskog@hem.utfors.se

**Många hälsningar från
Radiohistoriska Föreningen i Västsverige**